有，而Charm Hero由萬順有限公司（「萬順」）全資擁有，萬順則由
本公司控股股東兼主席岳欣禹先生全資擁有。因此，就證券及期
貨條例而言，岳欣禹先生被視為或當作於Charm Hero持有的股份
中擁有權益。

2. 鄧翠儀女士為本公司執行董事及岳欣禹先生的配偶。因此，就證
券及期貨條例而言，鄧翠儀女士被視為或當作於岳欣禹先生實益
擁有的股份中擁有權益。

3. 該等股份由Sycomore Limited（「Sycomore」）持有， 而Sycomore由
本公司執行董事Marcello Appella先生及Marcello Appella先生的配
偶Maguy, Alice, Juliette, Marie Pujol ep. Appella女士各擁有50%

權益。因此，就證券及期貨條例而言，Marcello Appella先生被視
為或當作於Sycomore持有的股份中擁有權益。

(ii) 於本公司相聯法團股份的好倉

   持有  股權概約
董事姓名 相聯法團名稱 身份 股份數目  百分比

岳欣禹先生 Complete Expert 信託人 20  20%

  Limited（「Complete Expert」）  （附註1）

 Charm Hero 一間受控制 100  100%

   法團的權益 （附註2）

鄧翠儀女士 Complete Expert 配偶權益 20  20%

   （附註3）

 Charm Hero 配偶權益 100  100%

   （附註3）

附註：

1. 根據一份日期為2004年9月1日的信託聲明，本公司控股股東兼主
席岳欣禹先生以信託方式代本公司間接全資附屬公司恒寶利製衣
有限公司持有Complete Expert 20股股份（即其全部已發行股本
20%）。

2. Charm Hero由萬順全資擁有，而萬順由岳欣禹先生全資擁有。

3. 鄧翠儀女士為本公司執行董事及岳欣禹先生的配偶。因此，就證
券及期貨條例而言，鄧翠儀女士被視為或當作於岳欣禹先生實益
擁有的股份中擁有權益。

4343恒寶利國際控股有限公司 2009中期報告

(iii) 本公司的購股權

本公司於2006年6月15日授納一項購股權計劃（「購股權計
劃」），購股權計劃之詳細資料已載列於本公司截至2008年12

月31日止年度之年報（「2008年年報」）內合併財務報表內的附
註49。於回顧期間，董事於購股權擁有的權益及本公司尚未
行使的購股權的變動詳列如下：

 購股權數目

   佔本公司
 於2009年   於2009年   已發行
 1月1日   6月30日  行使價 股本的概約
 的結餘 期內調整 期內授出 期內行使 期內失效 的結餘 行使期 調整前 調整後 百分比
  （附註1）

董事

岳欣禹先生  1,000,000 7,658 – – – 1,007,658 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
 （附註2） （附註3）   13/9/2009

 300,000 2,298 – – – 302,298 09/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註4）   08/10/2010

 500,000 3,829 – – – 503,829 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 1,800,000 13,785 – – – 1,813,785   0.43%

鄧翠儀女士 800,000 6,126 – – – 806,126 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
 （附註2） （附註3）   13/9/2009

 400,000 3,063 – – – 403,063 09/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註4）   08/10/2010

 500,000 3,829 – – – 503,829 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 1,700,000 13,018 – – – 1,713,018   0.40%

4444 恒寶利國際控股有限公司 2009中期報告

 購股權數目

   佔本公司
 於2009年   於2009年   已發行
 1月1日   6月30日  行使價 股本的概約
 的結餘 期內調整 期內授出 期內行使 期內失效 的結餘 行使期 調整前 調整後 百分比
  （附註1）

林漢強先生 400,000 3,063 – – – 403,063 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
  （附註3）   13/9/2009

 200,000 1,532 – – – 201,532 09/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註4）   08/10/2010

 100,000 766 – – – 100,766 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 700,000 5,361 – – – 705,361   0.17%

黃明揚先生 250,000 1,915 – – – 251,915 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
 （附註3）   13/9/2009

 300,000 2,298 – – – 302,298 09/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註4）   08/10/2010

 100,000 766 – – – 100,766 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 650,000 4,979 – – – 654,979   0.15%

Marcello Appella先生 500,000 3,829 – – – 503,829 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
  （附註3）   13/9/2009

 250,000 1,915 – – – 251,915 09/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註4）   08/10/2010

 200,000 1,532 – – – 201,532 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 950,000 7,276 – – – 957,276   0.22%

4545恒寶利國際控股有限公司 2009中期報告

 購股權數目

   佔本公司
 於2009年   於2009年   已發行
 1月1日   6月30日  行使價 股本的概約
 的結餘 期內調整 期內授出 期內行使 期內失效 的結餘 行使期 調整前 調整後 百分比
  （附註1）

Antonio Piva先生 500,000 3,829 – – – 503,829 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
 （附註3）   13/9/2009

 100,000 766 – – – 100,766 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 600,000 4,595 – – – 604,595   0.14%

鄧惠霞女士 300,000 2,299 – – (302,299 ) – 7/5/2007 – 2.9港元 2.878港元
 （附註11）  （附註5）   6/5/2010

 200,000 1,531 – – (201,531 ) – 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 500,000 3,830 – – (503,830 ) –   0.12%

余建明先生 500,000 3,829 – – – 503,829 14/9/2006 – 2.60港元 2.5802港元
 （附註12） （附註3）   13/9/2009

 100,000 766 – – – 100,766 18/8/2008 – 1.57港元 1.5581港元
 （附註7）   17/8/2018

 600,000 4,595 – – – 604,595   0.14%

4646 恒寶利國際控股有限公司 2009中期報告

附註：

1. 於2009年3月3日完成公開發售（按每持有兩股股份獲發一股發售
股份的基準）後，已調整授出購股權的行使價及悉數行使授出之購
股權後將予發行的股份數目。

2. 鄧翠儀女士是岳欣禹先生的配偶。故此，就證券及期貨條例而
言，鄧翠儀女士及岳欣禹先生被視作或當作於彼此的購股權中擁
有權益。購股權的家族權益總數為3,526,803份，相當於本公司於
2009年6月30日的已發行股本約0.83%。

3. 該等購股權於2006年9月14日授出。授出之20%購股權於2006年
9月14日歸屬，並由2006年9月14日起至2009年9月13日止可供行
使。另外30%之授出購股權於2007年9月14日歸屬，由2007年9月
14日起至2009年9月13日止可供行使。餘下50%授出之購股權於
2008年9月14日歸屬，由2008年9月14日起至2009年9月13日止可
供行使。

4. 該等購股權於2007年10月9日授出。授出之20%購股權於2007年
10月9日歸屬，並由2007年10月9日起至2010年10月8日止可供行
使。另外30%之授出購股權於2008年10月9日歸屬，由2008年10
月9日起至2010年10月8日止可供行使。餘下50%授出之購股權於
2009年10月9日歸屬，由2009年10月9日起至2010年10月8日止可
供行使。

5. 該等購股權於2007年5月7日授出，並於2007年5月7日歸屬及由
2007年5月7日起至2010年5月6日止可供行使。

6. 該等購股權於2007年10月9日授出，並於2007年10月9日歸屬及
由2007年10月9日起至2010年10月8日止可供行使。

 購股權數目

   佔本公司
 於2009年   於2009年   已發行
 1月1日   6月30日  行使價 股本的概約
 的結餘 期內調整 期內授出 期內行使 期內失效 的結餘 行使期 調整前 調整後 百分比
  （附註1）

僱員
總計 700,000 5,360 – – – 705,360 7/5/2007 – 2.90港元 2.878港元
 （附註5）   6/5/2010

 550,000 4,214 – – (100,766 ) 453,448 9/10/2007 – 4.91港元 4.8727港元
 （附註6）   8/10/2010

 6,100,000 46,718 – (1,386,000 ) – 4,760,718 11/11/2008 – 0.362港元 0.3592港元
 （附註8）   10/11/2018
 – – 20,000,000 –  – 20,000,000 19/5/2009 – 0.51港元
   （附註9）   18/5/2019

 7,350,000 56,292 20,000,000 (1,386,000 ) (100,766 ) 25,919,526   6.09%

4747恒寶利國際控股有限公司 2009中期報告

7. 該等購股權於2008年8月18日授出。授出之20%購股權於2008年
8月18日歸屬，並由2008年8月18日起至2018年8月17日止可供行
使。另外30%之授出購股權於2009年8月18日歸屬，由2009年8月
18日起至2018年8月17日止可供行使。餘下50%授出之購股權於
2010年8月18日歸屬，由2010年8月18日起至2018年8月17日止可
供行使。

8. 該等購股權於2008年11月11日授出。授出之30%購股權於2008年
11月11日歸屬，並由2008年11月11日起至2018年11月10日止可
供行使。另外30%之授出購股權於2009年11月11日歸屬，由2009
年11月11日起至2018年11月10日止可供行使。餘下40%授出之購
股權於2010年11月11日歸屬，由2010年11月11日起至2018年11
月10日止可供行使。

9. 該等購股權於2009年5月19日授出，於2009年5月19日歸屬，並
由2009年5月19日起至2019年5月18日止可供行使。

10. 概無購股權於截至2009年6月30止六個月內被註銷。

11. 鄧惠霞女士於2009年2月18日辭任執行董事。

12. 余建明先生退任非執行董事，自2009年6月16日起生效。

除上文披露者外，於2009年6月30日，概無本公司董事、主要行